(59) Verba per quasdam . ... Agathae Gothorum in originali non habentnr. 
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:Scripta mandamus, quatenus vos vel duo aut unus vestrum, si et post
,quam dictae posteriores Litterae vobis praesentatae fuerint, per vos 
vel alium seu alios faciatis auctoritate nostra pensionem praedictat:h 
Alphonso Mariae E.po quoad vixerit vel procuratori praedicto 
iuxta reservationis, constitutionis et assignationis praedictarum 
ac decreti nostri in eisdem posterioribus Litteris appositi continen
tiam et tenorem integre persolvi, et nìhilominus quemlibet ex 
Honuphrio E.po et successoribus praedictis quem interdicti et 
:.suspensionis sententiam incurrisse vobis constiterit, quoties super 
hoc pro parte dicti Alphonsi Mariae E.pi fueritis requisiti, tamdiu 
-dominicis et aliis festivis diebus in ecclesiis, dum maior inibì 
populi multitudo ad divina convenerit, interdictum et suspensum 
-publice nuncietis et faciatis ab aliis nunciari, donec Alphonso 
-Mariae vel procuratori praedicto de pensione huiusmodi tunc de-
bita fuerit integre satisfactum, ipseque interdictus et suspensus 
interdicti et suspensionis huiusmodi relaxationem meruerit obti
·nere contradictores per censuras ecclesiasticas appellatione postpo
sita compescendo, non obstantibus omnibus quae in dictis poste
rioribus Litteris voluimus non obstare, seu si Honuphrio E.po 
-et successoribus praedictis vel quibusvis aliis communiter aut di
visim ab Apostolica sit Sede indultum, quod interdici, suspendi 
-vel excommunicari non possint per Litteras Apostolicas, non fa
·cientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto 
huiusmodi mentionem. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem. Anno Incar
nationis Dominicae millesimo septingentesimo septuagesimo quin
to, sexto decimo Kalendas Augusti; Pontificatus nostri anno primo 

Loco + Plumbi 

8. - 1775 IX r, Roma. - Epistula Card. Iosephi Castelli ad S. Alfonsum. -
Originale in AG I B 17. 

Nuntiat quod Papa condonavit integram smnmam expensionis pro expe
..ditione documenti de pensione, quod tamen Exc.mo De Rossi minime com
·municandum est. 

Ill.mo e R.mo Sig.re 
La grande stima, che la Santità di Nostro Sig.re ha di V. S. 

Ill.ma e R.ma, lo ha mosso a condonarle l'intiera spesa dovuta 
;alla componenda per la spedizione delle Bolle della sua pensione. 
E siccome dal suo successore n'era stata pagata la rata di Z ros 

romani (6o)' per rivalersene contro V. S. Ill.ma, così la Santità: 
Sua ··si' è degnata di far pervenire nelle mie mani la detta somma'r 
quale non le rimetto in ·questo corso di posta, atteso il cambio svan-· 
biggìoso che èorre presentemente, ed aspetto che sia ad un sag
gio 1da' non discapitare. Mons.re De Rossi stimolerà forse v. s. 
Ill.ma per il rimborso, o pure glielo riterrà nel pagarle il primo· 
térniine della pensione, ma ciò non deve importarle.